PORTARIA Nº 030, DE 16 DE JANEIRO DE 2020.

Designa Fiscais das Atas de Registro de Preços e dá outras
providências.

Gerson Luiz Bicego, Prefeito Municipal em Exercício de

Sorriso, Estado de Mato Grosso, no uso de suas atribuições legais,

R E S O L V E:

Art. 1º. Designar Maria Rosa Alves (titular), Fernanda Raquel Rutke
(substituta) – responsáveis pela Secretaria Municipal de Saúde e Saneamento, Suzerley
Stumpf (titular), Andreia de Medeiros Goulart (substituta) – responsáveis pela Secretaria
Municipal de Assistência Social, Joni Roberto Bischoff (titular) e Jose Carlos de Paiva
(substituto) responsável pelas demais Secretarias, Fiscais das Atas de Registro de Preços nº
001, 002, 003, 004, 005, 006 e 007/2020, originadas do Processo Licitatório Pregão
Presencial nº 111/2019, com a finalidade de “Registro de preços para futura eventual
aquisição de materiais gráficos, impressos, carimbos, banners, faixas e outros materiais
destinados as unidades das secretarias municipais da Prefeitura de Sorriso, conforme termo de
referência elaborado pela(s) secretaria(s) municipal(is).”.

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Sorriso, Estado de Mato Grosso, em 16 de janeiro de 2020.

              GERSON LUIZ BICEGO

Prefeito Municipal em Exercício

Dê-se ciência. Registre-se.

Publique-se. Cumpra-se.

   NELSON ROBERTO CAMPOS
Secretário Adjunto de Administração